Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N" O5 l2tt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estude a possibilidade, junto ao setor competente, de

denominar a rua que faz continuação da Rua Rio Grande do Sul (Mapa

anexo), localizada no Bairro Alvorada, ou como extensão da referida ru4
assim como instalar placa.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 21 deDezembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

.-í
MANOETtrENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

reitos por muitos,ll,.iil'J"ltX",,J'ir.::il:,:oi"il;' ã:',ffi ffiTl";
denominação da rua, tendo em vista que essa encontra-se sem a devida

denominação.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Sitc : www.camaradearaco badaserra.so,sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

4539433502a 4532Al3
d:n Çl 17:17 J/

Ç 18:.15 J/

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

1:O2

Boa tarde vereador,manu
estive hoje no período da
manhã na prefeitura pois
conversei com o vice prefeito
Adilson e êlê ficou de passar
para o João Franco diretor da
secretaria de obras ,vale
ressaltar que eu já havia
solicitado ao prefeito em
fevereiro mais até agora nada
foi feito este sentido.(mais
agora quero poder contar corTr
vc atrrigo. Em relação a esta
rua que não existe é
continuação da rua Rio grande
do Sul ,sendo sua últirna saída
e a rua Amazonas do bairro
Alvorada. 1ç):o7

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ç,nrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

0 p, ' F tt*cidos nrst}xã' €6 Ê PrrvtBom Il llaóir

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

É4

@
+

6

o

t
f I lcotôÍo Êí10

ü
,/

*^rdt

hI

?

o

I
:
I
)
c

Ê
^!9lott" ?

úrpr1!5qA

,
a

s,

6,gL

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

F
I

,./

I

I

ô

+

I